
REGIONE LAZIO

Direzione: INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
                     

Area: TRASPORTO MARITTIMO - AEROPORTI ED INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA' SOSTENIBILE
                                     

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  54739  del  16/12/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore DI CICCO MARINA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento DEL RIO DARIO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIORELLI __________firma digitale________

Direttore Regionale S. FERMANTE __________firma digitale________

Firma di Concerto

Affidamento, ai sensi dell'art. 1, comma 2 lett. a), del decreto-legge 76/2020, per l'espletamento delle attività relative
all'incarico di "consulenza ed assistenza al RUP per l'espletamento della gara d'appalto di affidamento dei servizi pubblici di
cabotaggio marittimo di collegamento con le isole dell'arcipelago pontino" - Errata corrige numero CUP.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G17966 16/12/2022

 



  

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 1, comma 2 lett. a), del decreto-legge 76/2020, per 

l’espletamento delle attività relative all’incarico di “consulenza ed assistenza al RUP per 

l’espletamento della gara d’appalto di affidamento dei servizi pubblici di cabotaggio 

marittimo di collegamento con le isole dell’arcipelago pontino” – Errata corrige numero 

CUP. 

Il Direttore della Direzione Regionale Infrastrutture e Mobilità  

 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area Trasporto marittimo-Aeroporti ed Infrastrutture della 

Mobilità sostenibile  

VISTA 

 la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 e successive modifiche ed integrazioni concernente      la    

disciplina   del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e le disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale;  

 il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, recante “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e successive modifiche ed integrazioni;  

 la deliberazione di Giunta regionale n. 203 del 24/04/2018, come modificata dalla deliberazione di 

Giunta regionale n. 252/2018, con la quale si è provveduto, tra l’altro, ad una parziale ridefinizione 

dell’assetto organizzativo delle strutture della Giunta regionale ed alla relativa rideterminazione delle 

direzioni regionali, a seguito della quale è stata istituita la Direzione “Infrastrutture e Mobilità”; 

 la deliberazione di Giunta regionale n. 272 del 5/6/2018, con la quale è stato conferito al Dott. 

Stefano Fermante l’incarico di Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

 l’atto di organizzazione n. G12185 del15/09/2022, con il quale è stato conferito all’Arch Roberto 

Fiorelli l’incarico di Dirigente dell’Area Trasporto Marittimo - Aeroporti ed Infrastrutture della 

Mobilità’ Sostenibile; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 con determinazione n. G16684 del 29.11.2022, si è provveduto, tra l’altro, all’affidamento, dei 

servizi ai sensi dell'art1, comma 2 lett. a), del decreto-legge 76/2020, per l’espletamento delle 

attività relative all’incarico di “consulenza ed assistenza al RUP per l’espletamento della gara 

d’appalto di affidamento dei servizi pubblici di cabotaggio marittimo di collegamento con le isole 

dell’arcipelago pontino” alla società T Bridge Spa con sede legale in Via Garibaldi, 7/10 CAP 

16124 Genova CF 01201580998 PIVA 01201580998, e ad assumere l’impegno delle relative 

somme, per un totale complessivo, IVA inclusa, di € 70.760,00; 

 nella stessa determinazione è stato indicato, per mero errore materiale, il CUP n. 

G17H03000130001 anziché il corretto n. F11C22001580002; 

    

RITENUTO di dover provvedere all’errata corrige della determinazione n. G16684 del 29.11.2022 

relativamente alla parte che riporta, per mero errore materiale, il numero CUP G17H03000130001, ed 

individuare quale corretto il numero di CUP F11C22001580002 relativo all’affidamento in oggetto. 

Per tutto quanto descritto nelle premesse 

 

Pagina  2 / 3

Atto n. G17966 del 16/12/2022



  

DETERMINA 

 di provvedere all’errata corrige della determinazione n. G16684 del 29.11.2022, relativamente alla 

parte che riporta, per mero errore materiale, il numero CUP G17H03000130001, ed individuare 

quale corretto il numero di CUP F11C22001580002 relativo all’affidamento in oggetto. 

 

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R.L. 

                                                                                                                       

 Dr. Stefano Fermante 

Pagina  3 / 3

Atto n. G17966 del 16/12/2022


